
SACOCHE DE TRANSPORT MFC 32’’

TR
S-

10
B

A
G

-3
2

P
R

O
TE

C
TI

O
N

VOTRE DISTRIBUTEUR AGRÉÉ

M
A

J 
0

3.
0

1.
20

24
23

5,
 R

ue
 L

o
ui

s 
D

uv
an

t 5
92

20
 R

o
uv

ig
ni

es
 -

 S
A

R
L 

au
 c

ap
ita

l d
e 

24
9.

0
0

0
€ 

- 
R

.C
.S

. V
al

en
ci

en
ne

s 
81

0
35

79
54

-A
PE

45
42

0
3.

27
.2

0
.4

1.
21

w
w

w
.f-

an
d

-v
l.c

o
m

co
nt

ac
t@

fa
nd

vl
.c

o
m

BÉNÉFICES
 • Légère, elle vous permet de transporter aisement votre 

MFC de 32 pouces lors de vos déplacements
 • Pratique, grâce à sa poche de rangement intégrée, vous 

pouvez y glisser aisément vos câbles et petits accessoires
 • Renforcée, elle protège votre écran grâce à sa doublure en 

mousse

Spécifications techniques
Modèle
Compatibilité écran
Matériaux du produit

BAG-32
MFC 32 pouces
600D x 600D polyester et PVC

Spécifications physiques
Dimension (L x l x H)
Couleur
Poids net
Conception

760 x 90 x 460 mm
Noir
1.60 kg
- renforts en mousse à l’interieur 
- 2 anses 
- 1 bandoulière avec renfort 
- 1 poche velcro refermable à l’avant 
- 1 porte-étiquette

760 mm

90 mm

460
 m

m

Face avant Face arrière

Pochette de rangement
Porte carte

Fixations
bandoulière

Anses


